

**Replanificarea si reparatia
interioara a blocului sportiv
liceului internat republican cu
profil sportiv din str. Hristo
Botev 2 or. Chisinau (Nr. ob. 11-
2021**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Echiptament electric de forta sub iluminare electrica interioara. (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 1 681 519,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEF24B	Demontarea becurilor cu incandescenta 20-2000 W sau vapori de mercur	buc	40,00	5,77 5,77	230,64 230,64
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	40,00	12,69 12,69	507,41 507,41
3	RpEE24A	Demontarea prizelor si intreruptoarelor	buc	40,00	3,46 3,46	138,38 138,38
4	RpED17A1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m	400,00	15,41 14,41	6 166,00 5 766,00
5	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (instalat in КЯ)	buc	1,00	230,33 159,14	230,33 159,14
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (instalat in КЯ)	buc	1,00	193,53 133,77	193,53 133,77

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350(1PPD)	buc	1,00	253,88 136,65	253,88 136,65
8	08-03-521-15	-Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,00	190,26 162,02	190,26 162,02
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	4,00	129,55 89,95	518,20 359,80
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,00	193,53 133,77	580,58 401,31
11	08-03-521-15	-Declansator independent	buc	1,00	190,26 162,02	190,26 162,02
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350(PAG)	buc	1,00	253,88 136,65	253,88 136,65
13	08-03-521-15	-Separator de sarcina	buc	1,00	190,26 162,02	190,26 162,02
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,00	129,55 89,95	1 165,92 809,55
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350(ABP)	buc	1,00	253,88 136,65	253,88 136,65
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	2,00	129,54 89,95	259,09 179,90
17	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	2,00	366,49 228,34	732,97 456,67
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350(1PD)	buc	1,00	253,88 136,65	253,88 136,65
19	08-03-521-15	-Separator de sarcina	buc	1,00	190,26 162,02	190,26 162,02

1	2	3	4	5	6	7
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	26,00	129,55 89,95	3 368,23 2 338,69
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350(1PDI)	buc	1,00	253,88 136,65	253,88 136,65
22	08-03-521-15	-Separator de sarcina	buc	1,00	190,26 162,02	190,26 162,02
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	28,00	129,55 89,95	3 627,33 2 518,59
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350(1PDV)	buc	1,00	253,88 136,65	253,88 136,65
25	08-03-521-15	-Separator de sarcina	buc	1,00	190,26 162,02	190,26 162,02
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	9,00	129,55 89,95	1 165,92 809,55
27	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	8,00	428,55 182,78	3 428,43 1 462,26
28	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	12,00	149,25 103,79	1 791,06 1 245,46
29	08-03-596-9	Proiector, montat in blocuri pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cantitate proiectori in bloc, lampi cu putere pina la 1000 W: 2	100 buc	0,17	37 817,94 31 597,71	6 429,05 5 371,61
30	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	1,31	7 091,16 6 400,26	9 289,42 8 384,34
31	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,13	7 300,08 6 861,54	949,01 892,00

1	2	3	4	5	6	7
32	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,18	8 087,17 5 662,22	1 455,69 1 019,20
33	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,00	86,43 82,45	86,43 82,45
34	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,12	5 128,75 4 382,17	615,45 525,86
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	1 913,50 1 856,62	153,08 148,53
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,09	1 947,44 1 891,22	175,27 170,21
37	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,35	2 296,20 2 196,86	803,67 768,90
38	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,08	5 113,25 4 387,88	409,06 351,03
39	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	43,50	2 044,65 1 372,31	88 942,45 59 695,40
40	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,90	2 789,58 1 983,50	2 510,62 1 785,15
41	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	2,30	2 953,87 2 168,02	6 793,89 4 986,44
42	08-02-395-1	Jgheab metalic stantat pe constructii montate, latime jgheab pina la 200 mm	t	0,162	5 514,75 3 892,04	893,39 630,51
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	42,30	840,31 714,98	35 545,28 30 243,82
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in canale de cabluri pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,40	840,15 714,98	4 536,81 3 860,91
45	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in canale de cabluri pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,10	1 219,50 1 055,20	121,95 105,52
46	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,10	1 889,70 1 660,60	188,97 166,06

1	2	3	4	5	6	7
47	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	8,00	73,12 66,31	584,98 530,47
48	3340128-60	Corp de iluminat linear cu lampa LED 1x18W , IP67	buc	25,00	255,50 0,00	6 387,50 0,00
49	3340128-59	Corp de iluminat cu lampe LED 1x18W LM80	buc	44,00	210,00 0,00	9 240,00 0,00
50	3340128-66	Corp de iluminat rotund LED 9W , IP67	buc	13,00	210,00 0,00	2 730,00 0,00
51	3340128-56	Corp de iluminat cu lampe LED 1x32W (Ip67)	buc	2,00	515,70 0,00	1 031,40 0,00
52	3340025-16	Indicator de lumina LMSS-22	buc	18,00	227,30 0,00	4 091,40 0,00
53	3370007-1	Cutie cu transformator codoritor ЯТП-0,25-220/36V-3-36УХЛ4 IP30	buc	1,00	585,80 0,00	585,80 0,00
54	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	65,00	1,30 0,00	84,50 0,00
55	337001-30	Cutii de ramificare	buc	100,00	21,50 0,00	2 150,00 0,00
56	33600073-06	Intrerupator cu 1 clapa , 250V, 10A, IP44	buc	4,00	28,00 0,00	112,00 0,00
57	33600073-16	Intrerupator cu 1 clapa , 250V, 10A, IP20	buc	8,00	25,00 0,00	200,00 0,00
58	33600073-19	Intrerupator cu 2 clapa , 250V, 10A, IP44	buc	8,00	40,50 0,00	324,00 0,00
59	33600073-17	Intrerupator cu 2 clapa , 250V, 10A, IP20	buc	9,00	28,00 0,00	252,00 0,00
60	336009-129	Priza de fisa cu contact de inpamintare IP20	buc	35,00	19,50 0,00	682,50 0,00
61	336009-128	Priza de fisa cu contact de inpamintare IP44	buc	8,00	21,50 0,00	172,00 0,00
62	3332128-23	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x70mm2 (3.732kg/m)	m	10,00	890,00 0,00	8 900,00 0,00
63	3332138-12	Cablu BBГнг(A)-FRLSTx 5x25mm2 (1.525kg/m)	m	10,00	368,50 0,00	3 685,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
64	3332128-16	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x16mm ²	m	40,00	220,50 0,00	8 820,00 0,00
65	3332128-15	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x10mm ² (0.898kg/m)	m	40,00	140,00 0,00	5 600,00 0,00
66	3332128-14	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x6mm ² (0.6kg/m)	m	90,00	82,00 0,00	7 380,00 0,00
67	3332128-20	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x2.5mm ² (0.347kg/m)	m	150,00	35,00 0,00	5 250,00 0,00
68	3332128-013	Cablu BBГнг-LSLTx 3x2.5mm ²	m	1 400,00	20,00 0,00	28 000,00 0,00
69	3332128-012	Cablu BBГнг-LSLTx 3x1.5mm ²	m	2 100,00	14,00 0,00	29 400,00 0,00
70	3332138-11	Cablu BBГнг(A)-FRLSTx 5x10mm ²	m	45,00	150,00 0,00	6 750,00 0,00
71	3332138-10	Cablu BBГнг(A)-FR- LSTx 5x2.5mm ²	m	85,00	41,90 0,00	3 561,50 0,00
72	3332138-09	Cablu BBГнг(A)-FR-LSTx 3x1.5mm ²	m	700,00	17,10 0,00	11 970,00 0,00
73	3332138-08	Cablu BBГнг(A)-FR-LSTx 2x1.5mm ²	m	120,00	13,00 0,00	1 560,00 0,00
74	33371014-15	Canal metalic 120x100x2	m	10,00	114,20 0,00	1 142,00 0,00
75	33371013-04	Canal metalic 100x80x2	m	20,00	115,00 0,00	2 300,00 0,00
76	33371014-08	Canal metalic 80x60x2	m	40,00	71,50 0,00	2 860,00 0,00
77	33371013-01	Canal metalic 40x17mm	m	160,00	12,00 0,00	1 920,00 0,00
78	3337201-7	Jgheab metalic НЛ-20	m	40,00	131,35 0,00	5 254,00 0,00
79	441000-1560	Teava ПВХ d=20mm	m	4 250,00	6,00 0,00	25 500,00 0,00
80	441000-1562	Teava ПВХ d=25mm	m	100,00	6,50 0,00	650,00 0,00
81	441000-1563	Teava ПВХ d=32mm	m	90,00	10,60 0,00	954,00 0,00
82	3350519-20	Clipse pentru fixarea cablului	buc	1 300,00	4,50 0,00	5 850,00 0,00
83	3350516-12	Clema pentru cablu	buc	2 800,00	1,00	2 800,00

1	2	3	4	5	6	7	
					0,00	0,00	
		<i>Total</i>	Lei				385 402,93
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %				33 366,61
		<i>Total</i>					418 769,54
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %				14 953,50
		<i>Total</i>					433 723,04
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %				105 660,94
		<i>Total</i>					539 383,98
		<i>Beneficiu</i>	3 %				16 181,52
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu					555 565,50 139 027,55
		2. Utilaj					
84	5550213-2	-Intrerupator automat cu 3 pol, 160A, BA88-35/3/160 (instalat in KЯ)	buc	1,00	1 505,00 0,00	1 505,00 0,00	
85	5550244- 16	-Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C (instalat in KЯ)	buc	1,00	71,30 0,00	71,30 0,00	
86	5550087- 49	Dulap de distributie 28 module (1PPD)	buc	1,00	585,35 0,00	585,35 0,00	
87	555- 100011-06	-Intreruptor 250A	buc	1,00	935,80 0,00	935,80 0,00	
88	5550252-9	Intrerupator automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C	buc	1,00	202,80 0,00	202,80 0,00	
89	5550244- 15	-Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc	1,00	71,30 0,00	71,30 0,00	
90	5550244- 13	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,00	66,00 0,00	66,00 0,00	
91	5550244- 10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	1,00	56,40 0,00	56,40 0,00	
92	555000260	-Declansator independent PH-47	buc	1,00	256,30 0,00	256,30 0,00	
93	5550244- 11	-Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	3,00	56,40 0,00	169,20 0,00	
94	55500287- 15	Dulap de distributie ЩPH-24 IP31 EKF (PAG)	buc	1,00	340,00	340,00	

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
95	555-100011-5	-Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc	1,00	70,00	70,00
					0,00	0,00
96	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	2,00	56,40	112,80
					0,00	0,00
97	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	2,00	18,00	36,00
					0,00	0,00
98	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	5,00	20,00	100,00
					0,00	0,00
99	5552012-55	Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP	buc	1,00	3 250,00	3 250,00
					0,00	0,00
100	5550244-12	-Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc	2,00	56,40	112,80
					0,00	0,00
101	33700307-4	-Contactor	buc	2,00	97,60	195,20
					0,00	0,00
102	55500287-10	Dulap de distributie ИЦPH-72 IP31 EKF (1PD)	buc	1,00	1 030,00	1 030,00
					0,00	0,00
103	555-100011-5	Intreruptor de sarcina BH32/3/63 , 63A	buc	1,00	60,20	60,20
					0,00	0,00
104	5550237-13	Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	2,00	18,00	36,00
					0,00	0,00
105	55500255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc	16,00	175,00	2 800,00
					0,00	0,00
106	55500255-13	Intreruptor automat ABDT 32 16 10mA	buc	8,00	175,00	1 400,00
					0,00	0,00
107	55500287-16	Dulap de distributie ИЦPH-36 IP31 EKF (1PDI)	buc	1,00	450,00	450,00
					0,00	0,00
108	555-100011-5	Intreruptor de sarcina BH32/3/63 , 63A	buc	1,00	60,20	60,20
					0,00	0,00
109	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	11,00	19,00	209,00
					0,00	0,00
110	5550236-11	-Intreruptor automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	17,00	18,00	306,00
					0,00	0,00
111	55500287-11	Dulap de distributie ИЦPH-48 IP31 EKF (1PDV)	buc	1,00	630,20	630,20
					0,00	0,00
112	555-100011-61	Intreruptor BH32/3/100 , 100A	buc	1,00	71,80	71,80
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
113	5550244-8	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc	2,00	56,40 0,00	112,80 0,00
114	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	4,00	56,40 0,00	225,60 0,00
115	5550244-12	-Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc	3,00	56,40 0,00	169,20 0,00
116	33410052-12	Proiector cu protectie de praf, cu lampa LED,335W BVP651 LED550-4S740 S ALU PSU- LED	buc	17,00	26 800,00 0,00	455 600,00 0,00
117	33410133-55	Corp de iluminat Olimpic LED1602 w, 16600Lm, 4000K, IP20 dim.1045x326x169mm	buc	60,00	6 000,00 0,00	360 000,00 0,00
118	5560001-1	Demaror magnetic ПМЖІ-1220	buc	8,00	438,90 0,00	3 511,20 0,00
119	33410011-3	Post de comanda cu butoane ПКЕ-212-2	buc	12,00	72,00 0,00	864,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			835 672,45
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			10 028,07
		Total Utilaj Inclusiv salariu				845 700,52

		Total	Lei			1 401 266,02
		TVA	20 %			280 253,20
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 681 519,22
						139 027,55

Intocmit

Devizier Badrajan Vladimir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director Paschevici Sergiu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea si reparatia
interioara a blocului sportiv
liceului internat republican cu
profil sportiv din str. Hristo
Botev 2 or. Chisinau (Nr. ob. 11-
2021**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Echipament electric de forta sub iluminare electrica interioara. (Marca EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 1 681 519,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 295,9620	57,66	132 385,12
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	115,2000	57,66	6 642,43
		Total manopera				139 027,55

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0058	1 560,00	9,06
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0952	14 000,00	1 332,80
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0383	15 000,00	574,50
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0028	12 000,00	33,60
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0033	22 000,00	72,60
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	68,5831	58,00	3 977,82
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,1880	45,00	8,45
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	28,6887	20,00	573,78
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	753,7620	2,50	1 884,41
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,1644	28,00	88,60
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	753,7620	0,75	565,32
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,9420	60,00	56,52
13.	1019852	Vopsea	kg	4,4090	21,30	93,93
14.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	9,0600	18,00	163,08
15.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1550	9 800,00	1 519,00
16.	3332128-012	Cablu BBΓнГ-LSLTx 3x1.5mm2	m	2 100,0000	14,00	29 400,00
17.	3332128-013	Cablu BBΓнГ-LSLTx 3x2.5mm2	m	1 400,0000	20,00	28 000,00
18.	3332128-14	Cablu BBΓнГ(A)-LSLTx 5x6mm2 (0.6kg/m)	m	90,0000	82,00	7 380,00
19.	3332128-15	Cablu BBΓнГ(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m	40,0000	140,00	5 600,00
20.	3332128-16	Cablu BBΓнГ(A)-LSLTx 5x16mm2	m	40,0000	220,50	8 820,00

21.	3332128-20	Cablu BBΓnr(A)-LSLTx 5x2.5mm2 (0.347kg/m)	m	150,0000	35,00	5 250,00
22.	3332128-23	Cablu BBΓnr(A)-LSLTx 5x70mm2 (3.732kg/m)	m	10,0000	890,00	8 900,00
23.	3332138-08	Cablu BBΓnr(A)-FR-LSTx 2x1.5mm2	m	120,0000	13,00	1 560,00
24.	3332138-09	Cablu BBΓnr(A)-FR-LSTx 3x1.5mm2	m	700,0000	17,10	11 970,00
25.	3332138-10	Cablu BBΓnr(A)-FR- LSTx 5x2.5mm2	m	85,0000	41,90	3 561,50
26.	3332138-11	Cablu BBΓnr(A)-FRLSTx 5x10mm2	m	45,0000	150,00	6 750,00
27.	3332138-12	Cablu BBΓnr(A)-FRLSTx 5x25mm2 (1.525kg/m)	m	10,0000	368,50	3 685,00
28.	3337013-01	Canal metalic 40x17mm	m	160,0000	12,00	1 920,00
29.	3337013-04	Canal metalic 100x80x2	m	20,0000	115,00	2 300,00
30.	3337014-08	Canal metalic 80x60x2	m	40,0000	71,50	2 860,00
31.	3337014-15	Canal metalic 120x100x2	m	10,0000	114,20	1 142,00
32.	3337201-7	Jgheab metalic HJL-20	m	40,0000	131,35	5 254,00
33.	3340025-16	Indicator de lumina LMSS-22	buc	18,0000	227,30	4 091,40
34.	3340128-56	Corp de iluminat cu lampe LED 1x32W (Ip67)	buc	2,0000	515,70	1 031,40
35.	3340128-59	Corp de iluminat cu lampe LED 1x18W LM80	buc	44,0000	210,00	9 240,00
36.	3340128-60	Corp de iluminat linear cu lampa LED 1x18W , IP67	buc	25,0000	255,50	6 387,50
37.	3340128-66	Corp de iluminat rotund LED 9W , IP67	buc	13,0000	210,00	2 730,00
38.	33410011-3	Post de comanda cu butoane ПКЕ-212-2	buc	12,0000	72,00	864,00
39.	33410052-12	Proiector cu protectie de praf, cu lampa LED,335W BVP651 LED550-4S740 S ALU PSU-LED	buc	17,0000	26 800,00	455 600,00
40.	33410133-55	Corp de iluminat Olimpic LED1602 w, 16600Lm, 4000K, IP20 dim.1045x326x169mm	buc	60,0000	6 000,00	360 000,00
41.	3350516-12	Clema pentru cablu	buc	2 800,0000	1,00	2 800,00
42.	3350519-20	Clipse pentru fixarea cablului	buc	1 300,0000	4,50	5 850,00
43.	33600073-06	Intrerupator cu 1 clapa , 250V, 10A, IP44	buc	4,0000	28,00	112,00
44.	33600073-16	Intrerupator cu 1 clapa , 250V, 10A, IP20	buc	8,0000	25,00	200,00
45.	33600073-17	Intrerupator cu 2 clapa , 250V, 10A, IP20	buc	9,0000	28,00	252,00
46.	33600073-19	Intrerupator cu 2 clapa , 250V, 10A, IP44	buc	8,0000	40,50	324,00
47.	336009-128	Priza de fisa cu contact de inpamintare IP44	buc	8,0000	21,50	172,00
48.	336009-129	Priza de fisa cu contact de inpamintare IP20	buc	35,0000	19,50	682,50
49.	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	65,0000	1,30	84,50
50.	3370007-1	Cutie cu transformator codoritor ЯТП-0,25-220/36V-3-36УХЛ4 IP30	buc	1,0000	585,80	585,80
51.	337001-30	Cutii de ramificare	buc	100,0000	21,50	2 150,00
52.	33700307-4	-Contactor	buc	2,0000	97,60	195,20
53.	441000-1560	Teava ПВХ d=20mm	m	4 250,0000	6,00	25 500,00
54.	441000-1562	Teava ПВХ d=25mm	m	100,0000	6,50	650,00
55.	441000-1563	Teava ПВХ d=32mm	m	90,0000	10,60	954,00
56.	5009030	Flanse	10 buc	44,4000	1,50	66,60
57.	5009031	Scoabe	10 buc	297,4800	1,00	297,48
58.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3468	1,00	0,35
59.	5009061	Fisa de izolatie	buc	852,2400	0,50	426,12
60.	5009062	Papuci de cablu	buc	555,1000	0,80	444,08
61.	5009070	Racordari	10 buc	79,9200	0,50	39,96
62.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	105,0000	1,00	105,00
63.	5009090	Profil de montaj	buc	56,1000	0,50	28,05
64.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,4216	20,00	8,45

65.	5009109	Cirlig	buc	267,2400	1,00	267,24
66.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,6724	1,00	2,67
67.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	4,0479	22,00	89,05
68.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,4643	30,00	73,92
69.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	49,5940	30,00	1 487,82
70.	5009619	Ate de cusut	kg	0,1460	15,00	2,15
71.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,4921	20,00	9,84
72.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	23,9500	42,00	1 005,90
73.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,2000	21,50	25,80
74.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,0650	35,00	37,28
75.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,1464	32,00	100,66
76.	555-100011-06	-Intreruptor 250A	buc	1,0000	935,80	935,80
77.	555-100011-5	Intreruptor de sarcina BH32/3/63 , 63A	buc	2,0000	60,20	120,40
78.	555-100011-61	Intreruptor BH32/3/100 , 100A	buc	1,0000	71,80	71,80
79.	555000260	-Declansator independent PH-47	buc	1,0000	256,30	256,30
80.	55500287-10	Dulap de distributie ЩPH-72 IP31 EKF (IPD)	buc	1,0000	1 030,00	1 030,00
81.	55500287-11	Dulap de distributie ЩPH-48 IP31 EKF (IPDV)	buc	1,0000	630,20	630,20
82.	55500287-15	Dulap de distributie ЩPH-24 IP31 EKF (PAG)	buc	1,0000	340,00	340,00
83.	5550087-49	Dulap de distributie 28 module (IPPD)	buc	1,0000	585,35	585,35
84.	5550213-2	-Intrerupator automat cu 3 pol, 160A, BA88-35/3/160 (instalat in КЯ)	buc	1,0000	1 505,00	1 505,00
85.	5550236-11	-Intreruptor automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	17,0000	18,00	306,00
86.	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	5,0000	20,00	100,00
87.	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	11,0000	19,00	209,00
88.	5550237-13	Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	2,0000	18,00	36,00
89.	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	2,0000	18,00	36,00
90.	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	7,0000	56,40	394,80
91.	5550244-11	-Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	3,0000	56,40	169,20
92.	5550244-12	-Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc	5,0000	56,40	282,00
93.	5550244-13	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,0000	66,00	66,00
94.	5550244-15	-Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc	1,0000	71,30	71,30
95.	5550244-16	-Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C (instalat in КЯ)	buc	1,0000	71,30	71,30
96.	5550244-8	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc	2,0000	56,40	112,80
97.	5550252-9	Intrerupator automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C	buc	1,0000	202,80	202,80
98.	5550255-13	Intreruptor automat ABDT 32 16 10mA	buc	8,0000	175,00	1 400,00
99.	5550255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc	16,0000	175,00	2 800,00
	5550287-16	Dulap de distributie ЩPH-36 IP31 EKF	buc	1,0000	450,00	450,00

100.		(IPDI)				
101.	555100011-5	-Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc	1,0000	70,00	70,00
102.	5552012-55	Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP	buc	1,0000	3 250,00	3 250,00
103.	5560001-1	Demaror magnetic ПМЖІ-1220	buc	8,0000	438,90	3 511,20
Total materiale de constructii						1 049 293,94

Utilaje de constructii:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	144,1680	20,00	2 883,36
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	171,5380	10,00	1 715,38
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	797,5656	10,00	7 975,66
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,5012	90,00	13 995,11
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,3200	120,00	158,40
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,3200	85,00	112,20
7.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	40,0000	10,00	400,00
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,9800	11,00	54,78
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	216,8040	25,00	5 420,10
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	3,8900	10,00	38,90
Total utilaje de constructii						32 753,89

Total	Lei	1 401 266,02
TVA	20 %	280 253,20

Total deviz:

1 681 519,22

Intocmit

Devizier Badrajan Vladimir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director Paschevici Sergiu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Replanificarea si reparatia interioara a Investitor
blocului sportiv liceului internat republican cu
profil sportiv din str. Hristo Botev 2 or. Chisinau
(Nr. ob. 11-2021)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEF24B	Demontarea becurilor cu incandescenta 20-2000 W sau vapori de mercur	buc			5,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,77
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
3	RpEE24A	Demontarea prizelor si intreruptoarelor	buc			3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
4	RpED17A1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m			15,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	10,00	1,00
5	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (instalat in КЯ)	buc			230,33
	1	Muncitor	h-om	2,7600	57,66	159,14
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	58,00	4,06
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0040	45,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	20,00	8,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,00	0,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	60,00	0,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	21,30	1,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 800,00	29,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	32,00	1,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	10,00	2,30
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (instalat in КЯ)	buc			193,53
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	58,00	4,06
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0040	45,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,00	0,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,75	0,92

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	60,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	21,30	1,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 800,00	19,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(1PPD)	buc			253,88 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	58,00	5,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	21,30	0,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	85,00	18,70
8	08-03-521-15	-Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			190,26 ----- 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	45,00	0,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	20,00	10,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	60,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	21,30	1,49
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	32,00	2,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	11,00	0,66
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			129,55 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	58,00	4,06
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,00	0,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	21,30	0,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 800,00	9,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,39
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,44
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			193,53 ----- 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	58,00	4,06
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	45,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,00	0,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	60,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	21,30	1,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 800,00	19,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПТС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
11	08-03-521-15	-Declansator independent	buc			190,26
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	45,00	0,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	20,00	10,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	60,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	21,30	1,49
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	32,00	2,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	11,00	0,66
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(PAG)	buc			253,88
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	58,00	5,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	21,30	0,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	85,00	18,70
13	08-03-521-15	-Separator de sarcina	buc			190,26
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	45,00	0,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	20,00	10,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	60,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	21,30	1,49
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	32,00	2,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	11,00	0,66
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			129,55
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	58,00	4,06
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,00	0,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,75	0,91
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	21,30	0,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 800,00	9,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,44
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ABP)	buc			253,88
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	58,00	5,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	21,30	0,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	85,00	18,70
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc			129,54
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	58,00	4,06
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,00	0,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	21,30	0,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 800,00	9,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,39
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,44
17	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			366,49
						228,34
	1	Muncitor	h-om	3,9600	57,66	228,34
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	58,00	4,06
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	45,00	0,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	20,00	10,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,00	0,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	60,00	1,62
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	21,30	1,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	9 800,00	88,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	30,00	0,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	15,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,68

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	32,00	2,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	90,00	12,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	11,00	1,32
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	10,00	2,90
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(1PD)	buc			253,88
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	58,00	5,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	21,30	0,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	85,00	18,70
19	08-03-521-15	-Separator de sarcina	buc			190,26
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	45,00	0,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	20,00	10,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	60,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	21,30	1,49
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	32,00	2,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	11,00	0,66
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			129,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	58,00	4,06
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,00	0,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	21,30	0,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 800,00	9,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,44
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(1PDI)	buc			253,88
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	58,00	5,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	21,30	0,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	85,00	18,70
22	08-03-521-15	-Separator de sarcina	buc			190,26

1	2	3	4	5	6	7
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	45,00	0,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	20,00	10,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	60,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	21,30	1,49
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	32,00	2,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	11,00	0,66
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			129,55
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	58,00	4,06
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,00	0,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	21,30	0,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 800,00	9,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,44
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(1PDV)	buc			253,88
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	58,00	5,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	21,30	0,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	85,00	18,70
25	08-03-521-15	-Separator de sarcina	buc			190,26
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	45,00	0,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	20,00	10,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	60,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	21,30	1,49
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	32,00	2,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	11,00	0,66
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			129,55
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	58,00	4,06

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,00	0,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,75	0,91
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	21,30	0,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 800,00	9,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,44
27	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			428,55 182,78
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	58,00	4,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	45,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	20,00	7,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,00	0,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	60,00	0,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	21,30	0,83
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 800,00	29,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	30,00	0,93
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	30,00	183,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	35,00	0,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	32,00	0,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,44
28	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			149,25 103,79
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	58,00	3,48
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,00	0,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	21,30	0,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 800,00	19,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	30,00	0,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	30,00	1,83
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,44
29	08-03-596-9	Proiector, montat in blocuri pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cantitate proiectori in bloc, lampi cu putere pina la 1000 W: 2	100 buc			37 817,94 31 597,71
	1	Muncitor	h-om	548,0000	57,66	31 597,71
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	10,4000	58,00	603,18

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	76,0000	20,00	1 520,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	1,00	2,06
	5009090	Profil de montaj	buc	330,0000	0,50	165,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	32,00	16,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	161,0000	10,00	1 610,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	90,00	2 304,00
30	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			7 091,16 6 400,26
	1	Muncitor	h-om	111,0000	57,66	6 400,26
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 560,00	4,89
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	22,00	67,98
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	10,00	412,00
31	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			7 300,08 6 861,54
	1	Muncitor	h-om	119,0000	57,66	6 861,54
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	20,00	1,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	20,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	32,00	13,46
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	10,00	422,00
32	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 087,17 5 662,22
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	28,00	114,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	32,00	6,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	90,00	2 304,00
33	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			86,43 82,45
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	28,00	1,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	11,00	2,86
34	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			5 128,75 4 382,17
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,17
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 000,00	170,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	22 000,00	55,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	58,00	1,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	20,00	70,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	2,50	24,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	0,75	7,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	90,00	417,58
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 913,50 1 856,62
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,62
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 560,00	5,88
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 947,44 1 891,22
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,22
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 560,00	5,22
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
37	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 296,20 2 196,86
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,86
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 560,00	4,91

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	20,00	30,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	32,00	13,43
38	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			5 113,25 4 387,88
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,88
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 000,00	165,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	22 000,00	55,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	58,00	1,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	20,00	54,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	2,50	24,38
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	0,75	7,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	90,00	417,62
39	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 044,65 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,42
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	58,00	55,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,75	10,05
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	18,00	3,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,50	1,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,50	0,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	90,00	243,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
40	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 789,58 1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	58,00	55,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,75	10,04
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	18,00	7,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,50	1,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,50	0,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	90,00	243,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
41	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			2 953,87 2 168,02
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,02
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	58,00	396,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,50	31,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	28,00	11,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	0,75	9,37
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	10,00	115,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	90,00	222,30
42	08-02-395-1	Jgheab metalic stantat pe constructii montate, latime jgheab pina la 200 mm	t			5 514,75 3 892,04
	1	Muncitor	h-om	67,5000	57,66	3 892,04
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	3,3600	58,00	194,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,5400	20,00	50,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,8000	10,00	198,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,1000	90,00	1 179,01
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii	100 m			840,31

1	2	3	4	5	6	7
		pozate, masa 1 m pina la: 1 kg				714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,56
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	11,99
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	22 000,00	1,30
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	20,00	0,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	30,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,19
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	42,00	21,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in canale de cabluri pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			840,15
						714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,52
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	11,94
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	22 000,00	1,22
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	20,00	0,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	30,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,19
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	42,00	21,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
45	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in canale de cabluri pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 219,50
						1 055,20
	1	Muncitor	h-om	18,3000	57,66	1 055,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	15,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	22 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	20,00	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	30,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	42,00	21,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	20,00	85,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	10,00	42,60
46	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			1 889,70
						1 660,60
	1	Muncitor	h-om	28,8000	57,66	1 660,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	15,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	22 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	20,00	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	30,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	42,00	21,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	20,00	128,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	10,00	64,20
47	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			73,12
						66,31
	1	Muncitor	h-om	1,1500	57,66	66,31
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	20,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	20,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	30,00	0,30
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	21,50	3,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	32,00	3,20
48	3340128-60	Corp de iluminat linear cu lampa LED 1x18W , IP67	buc			255,50
						0,00
	3340128-60	Corp de iluminat linear cu lampa LED 1x18W ,	buc	1,0000	255,50	255,50

1	2	3	4	5	6	7
		IP67				
49	3340128-59	Corp de iluminat cu lampe LED 1x18W LM80	buc			210,00
						0,00
	3340128-59	Corp de iluminat cu lampe LED 1x18W LM80	buc	1,0000	210,00	210,00
50	3340128-66	Corp de iluminat rotund LED 9W , IP67	buc			210,00
						0,00
	3340128-66	Corp de iluminat rotund LED 9W , IP67	buc	1,0000	210,00	210,00
51	3340128-56	Corp de iluminat cu lampe LED 1x32W (Ip67)	buc			515,70
						0,00
	3340128-56	Corp de iluminat cu lampe LED 1x32W (Ip67)	buc	1,0000	515,70	515,70
52	3340025-16	Indicator de lumina LMSS-22	buc			227,30
						0,00
	3340025-16	Indicator de lumina LMSS-22	buc	1,0000	227,30	227,30
53	3370007-1	Cutie cu transformator codoritor ЯТП-0,25-220/36V-3-36УХЛ4 IP30	buc			585,80
						0,00
	3370007-1	Cutie cu transformator codoritor ЯТП-0,25-220/36V-3-36УХЛ4 IP30	buc	1,0000	585,80	585,80
54	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc			1,30
						0,00
	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	1,0000	1,30	1,30
55	337001-30	Cutii de ramificare	buc			21,50
						0,00
	337001-30	Cutii de ramificare	buc	1,0000	21,50	21,50
56	33600073-06	Intrerupator cu 1 clapa , 250V, 10A, IP44	buc			28,00
						0,00
	33600073-06	Intrerupator cu 1 clapa , 250V, 10A, IP44	buc	1,0000	28,00	28,00
57	33600073-16	Intrerupator cu 1 clapa , 250V, 10A, IP20	buc			25,00
						0,00
	33600073-16	Intrerupator cu 1 clapa , 250V, 10A, IP20	buc	1,0000	25,00	25,00
58	33600073-19	Intrerupator cu 2 clapa , 250V, 10A, IP44	buc			40,50
						0,00
	33600073-19	Intrerupator cu 2 clapa , 250V, 10A, IP44	buc	1,0000	40,50	40,50
59	33600073-17	Intrerupator cu 2 clapa , 250V, 10A, IP20	buc			28,00
						0,00
	33600073-17	Intrerupator cu 2 clapa , 250V, 10A, IP20	buc	1,0000	28,00	28,00
60	336009-129	Priza de fisa cu contact de inpamintare IP20	buc			19,50
						0,00
	336009-129	Priza de fisa cu contact de inpamintare IP20	buc	1,0000	19,50	19,50
61	336009-128	Priza de fisa cu contact de inpamintare IP44	buc			21,50
						0,00
	336009-128	Priza de fisa cu contact de inpamintare IP44	buc	1,0000	21,50	21,50
62	3332128-23	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 5x70mm2 (3.732kg/m)	m			890,00
						0,00
	3332128-23	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 5x70mm2 (3.732kg/m)	m	1,0000	890,00	890,00
63	3332138-12	Cablu BBГHГ(A)-FRLSTx 5x25mm2 (1.525kg/m)	m			368,50
						0,00
	3332138-12	Cablu BBГHГ(A)-FRLSTx 5x25mm2 (1.525kg/m)	m	1,0000	368,50	368,50
64	3332128-16	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 5x16mm2	m			220,50
						0,00
	3332128-16	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 5x16mm2	m	1,0000	220,50	220,50
65	3332128-15	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m			140,00
						0,00
	3332128-15	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m	1,0000	140,00	140,00
66	3332128-14	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 5x6mm2 (0.6kg/m)	m			82,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3332128-14	Cablu BBΓHG(A)-LSLTx 5x6mm2 (0.6kg/m)	m	1,0000	82,00	82,00
67	3332128-20	Cablu BBΓHG(A)-LSLTx 5x2.5mm2 (0.347kg/m)	m			35,00
						0,00
	3332128-20	Cablu BBΓHG(A)-LSLTx 5x2.5mm2 (0.347kg/m)	m	1,0000	35,00	35,00
68	3332128-013	Cablu BBΓHG(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m			20,00
						0,00
	3332128-013	Cablu BBΓHG(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m	1,0000	20,00	20,00
69	3332128-012	Cablu BBΓHG(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m			14,00
						0,00
	3332128-012	Cablu BBΓHG(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	14,00	14,00
70	3332138-11	Cablu BBΓHG(A)-FRLSTx 5x10mm2	m			150,00
						0,00
	3332138-11	Cablu BBΓHG(A)-FRLSTx 5x10mm2	m	1,0000	150,00	150,00
71	3332138-10	Cablu BBΓHG(A)-FR- LSTx 5x2.5mm2	m			41,90
						0,00
	3332138-10	Cablu BBΓHG(A)-FR- LSTx 5x2.5mm2	m	1,0000	41,90	41,90
72	3332138-09	Cablu BBΓHG(A)-FR-LSTx 3x1.5mm2	m			17,10
						0,00
	3332138-09	Cablu BBΓHG(A)-FR-LSTx 3x1.5mm2	m	1,0000	17,10	17,10
73	3332138-08	Cablu BBΓHG(A)-FR-LSTx 2x1.5mm2	m			13,00
						0,00
	3332138-08	Cablu BBΓHG(A)-FR-LSTx 2x1.5mm2	m	1,0000	13,00	13,00
74	33371014-15	Canal metalic 120x100x2	m			114,20
						0,00
	3337014-15	Canal metalic 120x100x2	m	1,0000	114,20	114,20
75	33371013-04	Canal metalic 100x80x2	m			115,00
						0,00
	3337013-04	Canal metalic 100x80x2	m	1,0000	115,00	115,00
76	33371014-08	Canal metalic 80x60x2	m			71,50
						0,00
	3337014-08	Canal metalic 80x60x2	m	1,0000	71,50	71,50
77	33371013-01	Canal metalic 40x17mm	m			12,00
						0,00
	3337013-01	Canal metalic 40x17mm	m	1,0000	12,00	12,00
78	3337201-7	Jgheab metalic HJI-20	m			131,35
						0,00
	3337201-7	Jgheab metalic HJI-20	m	1,0000	131,35	131,35
79	441000-1560	Teava PIBX d=20mm	m			6,00
						0,00
	441000-1560	Teava PIBX d=20mm	m	1,0000	6,00	6,00
80	441000-1562	Teava PIBX d=25mm	m			6,50
						0,00
	441000-1562	Teava PIBX d=25mm	m	1,0000	6,50	6,50
81	441000-1563	Teava PIBX d=32mm	m			10,60
						0,00
	441000-1563	Teava PIBX d=32mm	m	1,0000	10,60	10,60
82	3350519-20	Clipse pentru fixarea cablului	buc			4,50
						0,00
	3350519-20	Clipse pentru fixarea cablului	buc	1,0000	4,50	4,50
83	3350516-12	Clema pentru cablu	buc			1,00
						0,00
	3350516-12	Clema pentru cablu	buc	1,0000	1,00	1,00
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
84	5550213-2	-Intrerupator automat cu 3 pol, 160A, BA88-35/3/160 (instalat in KЯ)	buc			1 505,00 0,00
	5550213-2	-Intrerupator automat cu 3 pol, 160A, BA88-35/3/160 (instalat in KЯ)	buc	1,0000	1 505,00	1 505,00
85	5550244-16	-Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C (instalat in KЯ)	buc			71,30 0,00
	5550244-16	-Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C (instalat in KЯ)	buc	1,0000	71,30	71,30
86	5550087-49	Dulap de distributie 28 module (1PPD)	buc			585,35 0,00
	5550087-49	Dulap de distributie 28 module (1PPD)	buc	1,0000	585,35	585,35
87	555-100011-06	-Intreruptor 250A	buc			935,80 0,00
	555-100011-06	-Intreruptor 250A	buc	1,0000	935,80	935,80
88	5550252-9	Intrerupator automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C	buc			202,80 0,00
	5550252-9	Intrerupator automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C	buc	1,0000	202,80	202,80
89	5550244-15	-Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc			71,30 0,00
	5550244-15	-Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc	1,0000	71,30	71,30
90	5550244-13	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc			66,00 0,00
	5550244-13	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,0000	66,00	66,00
91	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc			56,40 0,00
	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	1,0000	56,40	56,40
92	555000260	-Declansator independent PH-47	buc			256,30 0,00
	555000260	-Declansator independent PH-47	buc	1,0000	256,30	256,30
93	5550244-11	-Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc			56,40 0,00
	5550244-11	-Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	1,0000	56,40	56,40
94	55500287-15	Dulap de distributie ЩPH-24 IP31 EKF (PAG)	buc			340,00 0,00
	55500287-15	Dulap de distributie ЩPH-24 IP31 EKF (PAG)	buc	1,0000	340,00	340,00
95	555-100011-5	-Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc			70,00 0,00
	555100011-5	-Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc	1,0000	70,00	70,00
96	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc			56,40 0,00
	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	1,0000	56,40	56,40
97	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			18,00 0,00
	5550237-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,0000	18,00	18,00
98	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc			20,00 0,00
	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	20,00	20,00
99	5552012-55	Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP	buc			3 250,00 0,00
	5552012-55	Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP	buc	1,0000	3 250,00	3 250,00
100	5550244-12	-Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-	buc			56,40

1	2	3	4	5	6	7
		29//3/25C				0,00
	5550244-12	-Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc	1,0000	56,40	56,40
101	33700307-4	-Contactor	buc			97,60
	33700307-4	-Contactor	buc	1,0000	97,60	97,60
102	55500287-10	Dulap de distributie III PH-72 IP31 EKF (IPD)	buc			1 030,00
	55500287-10	Dulap de distributie III PH-72 IP31 EKF (IPD)	buc	1,0000	1 030,00	1 030,00
103	555-100011-5	Intreruptor de sarcina BH32/3/63 , 63A	buc			60,20
	555-100011-5	Intreruptor de sarcina BH32/3/63 , 63A	buc	1,0000	60,20	60,20
104	5550237-13	Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc			18,00
	5550237-13	Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,0000	18,00	18,00
105	55500255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc			175,00
	5550255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc	1,0000	175,00	175,00
106	55500255-13	Intreruptor automat ABDT 32 16 10mA	buc			175,00
	5550255-13	Intreruptor automat ABDT 32 16 10mA	buc	1,0000	175,00	175,00
107	55500287-16	Dulap de distributie III PH-36 IP31 EKF (1PDI)	buc			450,00
	5550287-16	Dulap de distributie III PH-36 IP31 EKF (1PDI)	buc	1,0000	450,00	450,00
108	555-100011-5	Intreruptor de sarcina BH32/3/63 , 63A	buc			60,20
	555-100011-5	Intreruptor de sarcina BH32/3/63 , 63A	buc	1,0000	60,20	60,20
109	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			19,00
	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	19,00	19,00
110	5550236-11	-Intreruptor automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc			18,00
	5550236-11	-Intreruptor automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	1,0000	18,00	18,00
111	55500287-11	Dulap de distributie III PH-48 IP31 EKF (1PDV)	buc			630,20
	55500287-11	Dulap de distributie III PH-48 IP31 EKF (1PDV)	buc	1,0000	630,20	630,20
112	555-100011-61	Intreruptor BH32/3/100 , 100A	buc			71,80
	555-100011-61	Intreruptor BH32/3/100 , 100A	buc	1,0000	71,80	71,80
113	5550244-8	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc			56,40
	5550244-8	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc	1,0000	56,40	56,40
114	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc			56,40
	5550244-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	1,0000	56,40	56,40
115	5550244-12	-Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc			56,40
	5550244-12	-Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc	1,0000	56,40	56,40
116	33410052-12	Proiector cu protectie de praf, cu lampa LED,335W BVP651 LED550-4S740 S ALU PSU-LED	buc			26 800,00
	33410052-12	Proiector cu protectie de praf, cu lampa LED,335W	buc	1,0000	26 800,00	26 800,00

1	2	3	4	5	6	7
		BVP651 LED550-4S740 S ALU PSU-LED				
117	33410133-55	Corp de iluminat Olimpic LED1602 w, 16600Lm, 4000K, IP20 dim.1045x326x169mm	buc			6 000,00 0,00
	33410133-55	Corp de iluminat Olimpic LED1602 w, 16600Lm, 4000K, IP20 dim.1045x326x169mm	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
118	5560001-1	Demaror magnetic ПМЖІ-1220	buc			438,90 0,00
	5560001-1	Demaror magnetic ПМЖІ-1220	buc	1,0000	438,90	438,90
119	33410011-3	Post de comanda cu butoane ПКЕ-212-2	buc			72,00 0,00
	33410011-3	Post de comanda cu butoane ПКЕ-212-2	buc	1,0000	72,00	72,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Director Paschevici Sergiu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.